ASSESSORIA NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E INFORMÁTICA LTDA foi credenciada. 

Na sequência procedeu-se a abertura dos envelopes da proposta, sendo que após a análise e 

julgamento restou como vencedora a empresa DEBALPE – SERVIÇOS CONTÁBEIS E 

ASSESSORIA NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E INFORMÁTICA LTDA, pelo valor de R$ 

6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) mensais. Aberto o envelope da documentação, ficou 

constatado que a empresa apresentou documentação conforme o exigido no edital, portanto está 

devidamente habilitada no processo. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente ata, que 

será assinada pelos presentes.